REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE DE LIMA, 
DE LA SUNARP. EL PROPIETARIO EXPRESA QUE 
EL INMUEBLE ANTES DESCRITO NO CONSIGNA EL 
ÁREA, LINDEROS Y MEDIDAS PERIMÉTRICAS REA-
LES Y CORRECTAS POR LO QUE ES NECESARIO 
RECTIFICARLOS. EL ÁREA INSCRITA EN LA PARTIDA 
REGISTRAL ES 6,568.08 M2 (SEIS MIL QUINIENTOS 
SESENTA Y OCHO PUNTO CERO OCHO METROS 
CUADRADOS), CON UN PERÍMETRO DE 473.49 ML 
(CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PUNTO CUA-
RENTA Y NUEVE METROS LINEALES) SIENDO LO 
CORRECTO 6,594.51 M2 (SEIS MIL QUINIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO PUNTO CINCUENTA Y ÚN ME-
TROS CUADRADOS), CON UN PERÍMETRO TOTAL DE 
477.05 ML (CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PUN-
TO CERO CINCO METROS CUADRADOS) ÁREA QUE 
NO SUPERPONE NI INTERFIERE CON DERECHO DE 
TERCEROS. EL PROPIETARIO COLINDANTE HA SIDO 
NOTIFICADO AL DOMICILIO INDICADO POR LA SO-
LICITANTE. SE NOTIFICA A TODO AQUEL QUE CREA 
QUE SE VE AFECTADO EL ÁREA DE SU PROPIEDAD

[...]

PROPIEDAD INMUEBLE DE LIMA, DE LA SUNARP. EL 
PROPIETARIO EXPRESA QUE EL INMUEBLE ANTES 
DESCRITO NO CONSIGNA EL ÁREA, LINDEROS Y ME-
DIDAS PERIMÉTRICAS REALES Y CORRECTAS POR 
LO QUE ES NECESARIO RECTIFICARLOS. EL ÁREA 
INSCRITA EN LA PARTIDA REGISTRAL ES 272.70 M2 
(DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PUNTO SETENTA 
METROS CUADRADOS), SIENDO LO CORRECTO 
268.40 M2 (DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PUNTO 
CUARENTA METROS CUADRADOS), ÁREA MENOR A 
LA QUE SE ENCUENTRA INSCRITO. LOS COLINDAN-
TES HAN SIDO NOTIFICADOS EN EL DOMICILIO IN-
DICADO POR EL SOLICITANTE. SE NOTIFICA A TODO 
AQUEL QUE CREA QUE SE VE AFECTADO EL ÁREA 
DE SU PROPIEDAD CON EL ÁREA DE ESTE PREDIO